
ZÁPIS Z KONTROLY KONTROLNÍHO VÝBORU – ze dne 

26.1.2016 a 27.4.2016 

 
Dne 26. 1. 2016 se sešel kontrolní výbor ve složení: Jaroslav Písko - předseda, Jiří 

Štěpánek, Pavel Mittasch – členové. 

Kontrolní výbor měl kontrolovat podle předem schváleného plánu plnění usnesení 

zastupitelstva městyse, veřejné zakázky zadané městysem za rok 2015, pracovní smlouvy 

zaměstnanců městyse, dohody o provedených prací a provést kontrolu činnosti ostatních 

výborů. 

 

Při kontrole byly zjištěny následující nedostatky: 

 

1) Z důvodů kontrolnímu výboru neznámých nebylo umožněno kontrolnímu výboru 

vykonat kontrolu vybraných veřejných zakázek zadaných městysem. Byla 

poskytnuta pouze část veřejných zakázek a nebyly poskytnuty pracovní smlouvy 

a dohody o provedených prací.  

2) Kontrolní výbor zjistil, že stavební výbor nedodává zastupitelstvu svá usnesení a 

doporučení formou zápisu z jednání 

 

Dne 27. 4. 2016 se sešel kontrolní výbor ve složení: Jaroslav Písko - předseda, Jiří 

Štěpánek, Pavel Mittasch, Jan Písko – členové. 

Kontrolnímu výboru byly dodány materiály, které požadoval při předchozím jednání a 

tak mohl dokončit kontrolu v plánovaném rozsahu. 

 

1) Kontrolní výbor doporučuje přezkoumat pracovní smlouvy zaměstnanců, zda 

odpovídají pracovnímu zařazení a zda jsou v souladu se Zákoníkem práce popř. 

občanským zákoníkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Písko      Jiří Štěpánek 

předseda kontrolního výboru    

 

Pavel Mittasch 

 

 

Jan Písko 

        

 

   

 


